АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 ноября 2019г  №105

Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации
Михайловского сельсовета Черемисиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации», Постановлением Администрации Курской области № 630-па от
03.10.2014 года (с изменениями на 17 мая 2018 года) «Об утверждении Порядка организации работы с
обращениями граждан в Администрации Курской области»и в целях упорядочения работы с
обращениями граждан в Администрации  Михайловского сельсовета Черемисиновского района
Администрация Михайловского сельсовета  Черемисиновского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации
Михайловского сельсовета Черемисиновского района .

2.Должностным лицам Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района при
рассмотрении обращений граждан руководствоваться утвержденным Порядком организации работы с
обращениями граждан в Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Михайловского
сельсовета .

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева